土地转让承包合同书模板
转让方：身份证号：(以下简称甲方)
受让方：身份证号：(以下简称乙方)
经甲乙双方共同协商，依照《合同法》《土地管理法》《农村土地承包法》等法律法规的规定，本着平等、自愿、有偿的原则下，就土地转让承包，达成协议如下，望共同遵守。
一、土地面积座落地点
甲方自愿将依法取得在土地使用经营权有偿转让给乙方。土地东临西临南临北临，长米，宽米，共亩。
二、转让期限为年，从年月日起至年月日止。
三、转让价格与付款方式
甲方转让乙方的土地共元，乙方必须一次性付清甲方土地转让承包的所有费用，以此合同为证，以收款收据为凭。
四、甲方自收到乙方承包的土地费用后，其使用经营权及土地上所有附着物全部归乙方所有。
五、甲方转让乙方的土地不能有任何争议、纠纷和债务，因此所造成的损失，甲方应承担一切责任，与乙方无关。
六、承包期间，乙方有权将依法取得的土地使用权享有依法转包、转租、拍卖、抵押等权力。
七、乙方在本合同期限内享有独立自主权、经营权，土地承包法应有的权力，甲方不得以任何理由干扰乙方的正常生产经营权力。
八、因不可抗力在承包期限内，遇国家政府及有关部门开发建设，征用土地时，征地款及其它所有补偿款全部归乙方所有。甲方无权干涉。
九、本合同双方签字后即具有法律效力，任何单位与个人不得随意变更或者解除合同。如单方违约给对方所造成的损失，全部由违约方承担。
十、本合同一式四份，甲乙双方各执一份，证明人一份，报主管部门备案一份，签字之日起生效。
甲方签字：
乙方签字：
证明人签字：
年月日